NR.PROT 352, DATE 07.07.2022

FORMULARI TIP I
Date: 8/ 4 72022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE T# MJIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NjQv

Bazvar ng Ligjin Nr. 10 431, dat® 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
datg 14.7.2011 “pgr Lejet & Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 pgr nj& ndryshim
né ligjin nr. 10 448, dats 14.7.2011 “Pér lejet e mjedisit™, & ndryshuar dhe VKM 419, dats
25.6.2014 “P&r miratimin e kérkesave tg posagme pér shqyrtimin e kérkesave per leje mjedisi
t€ tipave A, B dhe €, pér transferimin e lejeve nga nje subjekt te tetri, & kushteve DEr lejet
respektive 1& mjedisit, si dhe regullave t& hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri ne Bshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu VI “Informimi dhe
piesémarrja e publikut pér aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B”, pika 2, Njoftimi duhet
t€ pérmbajé kéto t& dhena:

I, Informacion nése kérkesa do 1@ Jet& p&r “Aplikim pér leje mjedisi 8 tipit A ose & tipit
B” apo “Aplikim per ndryshim thelbésor n kushtet ¢ lejes s& mjedisit t& tipit A ose t&
tipit B, it [ I Ty 13,

2. TE dhenat e’ekstraktit QKK-sg; 4 TR Guvey 0_SLpt Ny it Lo/gozsal *

3. Adreséne vendadhjes s€ instalimit;,_ A, ws oo A St il Ou ‘i,

o

4. Pérshkrimin e veprimtarisé qé parashikohet 1& zhvillohet ns instalim;
L0540 b Tpaugy Wi _wbeljeve o fe ieBirs Fame

5. Njé pérshkrim t& elementeve t8 listuasa ng formularin informues;

6. Pérmbledhjen Joteknike t& raportit & vler&simit & ndikimit ng mjedis né nivel kombitar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-s¢ na CD;

7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit ng fuqi; ‘

8. Autoritetin vendimmarrds pér dhénien e aktit t& miratimit t& lejes s&€ mjedisit, procedurat
dhe afatet q& do 18 nd igen; R AMNE

9. Adresén e AKM-s¢, ku publiky mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo n¢ forme clektronike, brenda 20 (njézet) diteve nga data e njoftimit;

Enfagagakm,go,al

Mbaj pérgjegjisi pér dorézimin ¢ njoftimit prané NJQV.sg pérkatése né 20 CD/DVD

AZn G2 p Stpsk

Kérkuesi/Pérfaqisuesi | shogérise Nr.kontakti
(Etua R luuty DE 524/t S09

gezim.agasi@yahoo.com




